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خبر

دیگر تکراری تر از گرمای سوزان تابستان، قطعی های وقت 
و بی وقت برق است که این روزها کشورمان را تاریک تر 
از قبل کرده است، متاسفانه بی تدبیری های دولت، موجِ 
گسترده ای از ناامیدی را در مردمی ایجاد کرده، که حالا در 
فقدانِ از دست دادن اولیه ترین امکاناتِ زندگی، روز به روز 

شرایط حادتری را تحمل می کنند.
متاسفانه در روزهای اخیر همزمان با بالا رفتن دمای هوا، 
وضعیتِ قطعی  برق تشدید شده و در برخی از مناطق کشور، 
برق برای چند بار در روز قطع می شود، اما در حالی که حدود 
دو هفته ای است، قطعی های پراکنده برق در نقاط مختلف 
کشور آغاز شده اما روز های شنبه، یکشنبه و دوشنبه بیشترین 

میزان خاموشی های پراکنده در کشور رخ داد.
مقامات وزارت نیرو می گویند که میزان برق تولیدی ایران 
۵۵ هزار مگاوات است، در حالی که مصرف برق در کشور 
بیش از ۶۵ هزار مگاوات است، اینها همه در شرایطی 
است که دولت دوازدهم، مدت ها ادعای صادراتِ برق هم 
داشت، گرچه عملکردِ دولت دوازدهم در صنعت برق کشور 
هم مانند دیگر معضلات اساسی چون بحران های زیست 
محیطی، بی آبی، تورم و... مانند این شب و روزهای کشور 

عزیزمان، تیره و تار است.
دولت، طی 8 سال گذشته هیج برنامه جامع و مؤثری برای 

برخورد با پرمصرف های صنعت برق نداشته و عدم توجه 
دولت به مقوله اصلاح الگوی مصرف، یکی از مهم ترین علل  
نابسامانی های این روزهای اخیر است که حالا بیش از قبل 
گریبانگیر مردم شده است و زندگی آنان را مختل کرده است.
صنعت برق، یکی از بحرانی ترین روزهایش را می گذراند، 
در شرایطی مسئولان، بااعتماد به نفسی مثال زدنی، تنها 
این بحران را ناشی از استخراج رمزارزها و افزایشِ مصرف 
برق،  قطعی های  علتِ  بزرگترین  می   کنند،  عنوان  مردم 
توقف سرمایه گذاری و فرسودگی شبکه توزیع و تولید است 
که بازهم به همان رویکرد منفعل دولت در این موضوع 
برمی گردد، نکته قابل تامل اینجاست که مسئولان معتقدند 
راهی جز کنار آمدن با این بحران وجود ندارد و هر روزه 
در صحبت هایشان تنها به هشدار دادن درخصوص بدتر 
شدن شرایط در روزهای آتی خبر می دهند، گویا آقایان، 
تنها وظیفه اطلاع رسانی از حادتر شدن بحران در روزهای 
آینده را برعهده گرفته اند و باتوجه به شرایط قمردر عقرب 
قطعی های برق، حتی از ساعات خاموشی هم آگاه نیستند، 
متاسفانه آن طور که مشخص است، آقایان، با سیستم 
»هرچه پیش آید خوش آید«، آخرین روزهای کاری شان را 

هم در دولت دوازدهم سپری می کنند.
اما یکی از مهم ترین مباحث، قطع ناگهانی برق بدون اعلام 
قبلی است که روند عادی زندگی شهروندان را مختل کرده 
است و قطع برق به جز خاموشی و از کار افتادن وسایل 
سرمایشی و گرمایشی مشکلات و پیامدهای ناگواری هم 

برای مردم ایجاد کرده است.
برای مثال، آب بسیاری از ساختمان هایی که با پمپ کار 
می کند، قطعی برق برای آن ها، برابر قطعی آب لوله کشی 
هم است، همچنین شرایط کرونا و محدودیت های آن 
بسیاری از کارمندان و شاغلان را وادار به دورکاری کرده و 

قطعی های برق، هم کارِ آن ها را با اختلال دچار می کند، از 
طرفی آموزشِ دانش  آموزان و دانشجویانی که با سیستمِ 
فشل آموزش مجازی تحصیل می کنند هم تحت الشعاع 

قطعی های وقت و بی وقت برق قرار گرفته است.
برق  قطعی های  که  معضلاتی  مهم ترین  از  یکی  البته 
ایجاد می کند، برای بیماران است، چه آن هایی که در منزل 
بستری هستند و چه آن هایی که در بیمارستان ها معالجه 
می شوند، قطع برق و خاموشی دستگاه های پزشکی، روزانه 

جانِ صدها هزار هم وطنمان را به خطر می اندازد.
بهرحال آنچه که عیان است، بحران فعلی برق، جدی  تر از 
سالیان گذشته است و بدون تعارف، امیدی هم به رفع آن 
در دولت جناب روحانی نداریم، فقط می توانیم از خداوند 
متعال صبری جزیل مسئلت نماییم تا این چند روزِ باقی 
مانده از دولت دوازدهم هم سپری شود تا حداقل، مردم، 
نفسی راحت از سوءمدیریت های تمام نشدنی این دولت 

بی تدبیرِ ناامید بکشند.

محمدرضا صالحی، متخصص بیماری های عفونی و عضو 
کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا در مورد تفاوت 
کرونای دلتا با سایر گونه ها اظهار کرد: قدرت واگیری این 
گونه به شدت بیشتر از سایر سویه هاست به گونه ای که 

هر فرد آلوده می تواند ۵۰ نفر را آلوده کند.
او افزود: درگیری بالینی این سویه نیز بسیار جدی است 
به شکلی که خیلی سریع ریه ها را درگیر می کند. طبق 
مطالعاتی که در هند انجام شده از نظر شرایط بالینی، این 

ویروس مشکلات وخیم تری را ایجاد می کند.

عضو کمیته علمی ستاد ملی مقابله با کرونا ادامه داد: 
نکته بعدی این است که قدرت پیشگیری تمام واکسن ها 
نسبت به این سویه جدید کمتر از سایر جهش هاست. 
هر چند همه واکسن ها ادعای ایمنی زایی دارند اما به 
نظر می رسد در مطالعات و تجریباتی که تا کنون به دست 
دلتا،  دارند، متاسفانه سویه  آمده است، قدرت کمتری 

اطفال و افراد کم سن را بیشتر درگیر می کند.
صالحی گفت: متاسفانه سویه دلتا از نظر بالینی شرایط 
وخیم تری ایجاد می کند، همچنین تمایل این سویه برای 

درگیری ریه نسبت به سویه انگلیسی بیشتر است.
او تصریح کرد: علائم اولیه این ویروس همراه با تشدید 
نشانه های تنفسی سیستم تنفسی فوقانی، مثل آبریزش 
بینی، سوزش چشم ها و عطسه است. در گونه های دیگر، 
ریه ها ظرف هفت تا ده روز درگیر می شد اما در این سویه، 
ظرف سه تا ۵ روز، ریه ها درگیر می شود و این خیلی برای 
ما حائز اهمیت است، چون جایی که ما نگرانی داریم 
و برای بحث مرگ و میر برای ما اهمیت دارد، درگیری 

ریه هاست.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری پزشک قلابی 
خبر داد که با مدرک دکترای مدیریت ۶۰ عمل جراحی 

زیبایی انجام داده بود.
سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری پزشکی قلابی خبر داد که با مدرک دکترای 

مدیریت ۶۰ عمل جراحی زیبایی انجام داده بود.
سردار لطفی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: از 
اوایل خرداد سال جاری ۴ پرونده مشابه در پلیس آگاهی 
تهران با موضوع »پزشک قلابی« طرح و بررسی موضوع 
در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت. 

وی تصریح کرد: طبق اظهارات شاکیان که چند خانم و 
آقا بودند، مردی به نام اشکان با جعل عنوان پزشکی 
خود را متخصص ارولوژی به مراجعه کنندگان به کلینیک 
با  جراحی پلاستیک گوش و بینی و  معرفی کرده و 
کاشت مو و ابرو منجر به خونریزی نامتعارف و شدید در 

محل جراحی شده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به اینکه کارآگاهان 
پایگاه یکم کلینیک متهم را تحت مراقبت قرار دادند، 
اعلام کرد: پس از هماهنگی قضائی متهم  هنگامی 
که قصد جراحی بیماری را در محل کلینیک داشت، 

بازداشت شد.

شد  مشخص  پلیسی  تحقیقات  در  اینکه  بیان  با  وی 
جراح قلابی دارای ۳ سابقه کیفری درخصوص جعل و 
کلاهبرداری دارد و تاکنون ۶۰ عمل جراحی انجام داده 
است تصریح کرد: متهم ۳۴ ساله دارای مدرک دکترای 
مدیریت بوده و از سال گذشته جراحی هایش را در منطقه 

مرزداران آغاز کرده است.
وی افزود: در ادامه بررسی های پلیسی همدست متهم 
نیز   شناسایی و دستگیر شد؛ همچنین در بازرسی از 
کلینیک متهم ۹۴ مهر قلابی مربوط به  دانشگاه شهید 
بهشتی، قوه قضاییه نظام پزشکی ...و یک قبضه اسلحه 

و ۸ تیر جنگی کشف شد.

بی تدبیری دولت و ناامیدی مردم؛
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ویروسی با قدرت واگیری بالا؛

هشدار؛ویروسدلتاجوانانرابیشتردرگیرمیکند

انجام ۶0 عمل جراحی با دکترای مدیریت؛

پزشکقلابیدستگیرشد

داستان جلد

بهداشت و سلامت

انتظامی و حوادث

با اعلام »دادستان عمومی و انقلاب دماوند«؛

ویلای غیرمجاز یکی از مسئولان
 در اراضی ملی دماوند تخریب شد

دادستان عمومی و انقلاب دماوند از تخریب یک ویلای 
غیرمجاز متعلق به یکی از مسئولان شهرستانی خبر داد 
و گفت: این فرد دو هزار و ۱۴۰ متر از اراضی را تصرف 

کرده بود.
محمدتقی تقی زاده، دادستان عمومی و انقلاب دماوند از 
تخریب یک ویلای غیرمجاز متعلق به یکی از مسئولان 
شهرستانی خبر داد و عنوان کرد: با هدف حفظ انفال و 
از  و ۱۴۰ مترمربع  به مساحت دو هزار  عرصه های ملی 
اراضی ملی شهرستان دماوند واقع در مغانک با تخریب 
مسئولان  از  یکی  به  متعلق  که  غیرمجاز  ویلای  یک 

شهرستان بود، رفع تصرف به عمل آمد.
دادستان عمومی و انقلاب دماوند خاطرنشان کرد: این 
مبنی بر  یافته  قطعیت  حکم  اجرای  راستای  در  اراضی 
عوامل  توسط  سابق  حال  به  وضع  اعاده  و  تصرف  رفع 
یگان حفاظت منابع طبیعی شهرستان دماوند و با حضور 
دادستانی از ید متصرفان خارج و به دولت بازگردانده شد.

قاطع  برخورد  قضایی  دستگاه  سیاست  کرد:  تاکید  وی 
اقدام به دست  با اشخاصی است که  و بدون مسامحه 

اندازی به اراضی ملی می کنند.

تعداد بهبودیافتگان کرونا به دو 
میلیون ۹40 هزار و ۸۷4 تن رسید

۱۵۷ بیمار کووید۱۹ جان خود را در طول ۲۴ ساعت گذشته از 
دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸۴ هزار 

و ۹۴۹ نفر رسید.
اکنون مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۲۷۰ 
هزار و ۸۴۳ نفر رسید و تا کنون دو میلیون ۹۴۰ هزار و ۸۷۴ 
نفر از بیماران بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.
سه هزار و ۲۵۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند و تا 
کنون ۲۴ میلیون و ۴۳ هزار و ۱۲۹ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 

در کشور انجام شده است.
بر اساس این گزارش، ۴ میلیون و ۴۷۵ هزار و ۱۵۴ نفر دوز 
اول واکسن کرونا و یک میلیون و یک هزار و ۱۶۶ نفر نیز دوز 
دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در 

کشور به ۶ میلیون و ۴۷۶ هزار و ۳۲۰ دوز رسید.
در شبانه روز گذشته و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۱۶ هزار و ۲۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی 
شد که هزار و ۷۸۰ نفر از آنها بستری شدند، اکنون ۹۲ شهر 
کشور در وضعیت قرمز، ۱۸۳ شهر در وضعیت نارنجی، ۱۷۳ 

شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

حقوقی و قضایی

کرونا در ایران

»دنیایهوادار«یادوخاطرهشهدابهویژه
شهیدمحمدعلیشاهمرادیراگرامیمیدارد

محمدرضا ولی زاده

  دبیر تحریریه
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ورزشی

المپیک توکیو که لحظه ها،  بازی های  اکنون در آستانه 
سرنوشت ساز شده است و به طور قطع عاشقان والیبال ایران 
چشم امیدشان را به این بازی ها دوخته اند و روزهای خاص 
و مهمی را پیش رو داریم و تیم ملی والیبال کشورمان 
با اندیشه کارزار رقابت های المپیکی روزهای پرتب و تابی 
را سپری می کنند، شایسته است که دیگر به حاشیه ها 

نپردازیم؟!
در اینکه فدراسیون بی در و پیکر والیبال ایران در ماه های 
اخیر با اشتباهات فراوانی مواجه بوده و با سوءمدیریت 
ضربات نابخشودنی به آبرو و حیثیت تیم ملی والیبال ایران 
زده و احساسات دوستداران والیبال را جریحه دار کرده است، 

شکی نیست! 
اینکه هرج و مرج در این فدراسیون موج می زند و هر کس 
سرخود و بدون مشورت و صلاحدید سرمربی تیم ملی برای 
خود شیرینی، وعده های سرخرمن می دهد و با احساسات 
بازیکنان جوان و باتجربه ای که سال های زیادی در تمامی 
مسابقات جهانی و بین المللی با جان و دل در اختیار برای 
سربلندی و افتخار تیم ملی تلاش کرده اند و از اعتبار و 
شخصیت جهانی برخوردار می باشند بازی شده هم شکی 

نیست! 
لیکن در این شرایط خاص بهتر است اختلافات و عقاید 
شخصی را کنار بگذاریم که وقت آن نیست! و باید به هوش 
باشیم که این تیم ملی به همه ما تعلق دارد و بازیکنان آن 

فرزندان این آب و خاک هستند. 
دور از تدبیر است که در چنین شرایطی با برملا ساختن 
رازهای در دل نهفته و مافیایی که در تیم ملی حاکی بوده 
است، معرکه ای را که سرپرست تیم ملی و رئیس فدراسیون 
راه اندازی کرده اند، را بازیچه اختلافات ریز و درشت کنیم و 
فرصت را غنیمت شمرده و بخواهیم  در این شرایط حساس 
و بحرانی، عقده گشایی کنیم که خدای نکرده باعث ناکامی 
و عدم نتیجه گیری تیم ملی شود و گزنه ای به جناب رئیس 
فدراسیون دهد تا تمام کاسه کوزه ها را سر منتقدین بشکند 
که بی شک صرفاً از سر تعصب و عشق و علاقه به ورزش 

دلخواهشان به پاره ای نکات می پردازند که بی تردید اگر مورد 
توجه مسئولان فدراسیون والیبال قرار گیرد، به سود تیم 

ملی است.
از فرهاد قائمی مرد پرآوازه و  پر واضح است که دعوت 
سفیدی  و  پاکی  به  قلبی  که  گلستان  استان  غیرتمند 
)پنبه زارهای ترکمن صحرا( دارد، و بازیچه قرار دادن پُرافتخار 

ترین والیبالیست دهه ۹۰ دور از انصاف و مردانگی بود!
از سوی دیگر باید به این نکته نیز توجه داشته باشیم که 
بازی های  برای حضور در  بازیکنی به تیم ملی و  وقتی 
المپیکی فراخوانده می شود، باید از نظر جسمی و هم از 
نظر روحی در آمادگی کامل باشد، که از گوشه و کنار شنیده 
می شود محمدجواد معنوی نژاد از ناحیه کمر آسیب دیده 
است و در حال حاضر تحت درمان قرار دارد و فرهاد قائمی 
نیز به تازگی به بهبودی دست پیدا کرده است که امیدواریم 
شنیده ها واقعیت نداشته و این دو بازیکن دریافتی قدرتی و 
پشت خط زن که از مدافعان خوب در دفاع روی تور بشمار 

می آیند در کمال صحت و سلامت باشند. 
گاهی اوقات احساس می شود که این شیوه فراخوانی و 
خط خوردن بازیکنان مطرح به ویژه جوانانی نظیر بردیا 
سعادت، پوریا یلی، امیرحسین توخته ، مجتبی میرزاجانپور، 
علی رمضانی، محمدرضا حضرت پور و... که آینده والیبال 
نبوده  درستی  کار  گرفت  خواهند  دست  به  را  کشورمان 

است و با این شیوه بهانه هایی که با واقعیت ها فاصله 
دارد، صرفاً برای بستن زبان منتقدان  بوده وبس، وگرنه 
چگونه می توان باور کرد در شرایطی که تیم ملی والیبال 
ما از ضعف توپگیری و دریافت های اول رنج می برد و لنگ 
می زند از بازیکنی مثل قائمی، معنوی نژاد و حضرت پور 

چشم پوشید؟!
اما نکته ای که باید به آن توجه جدی داشته باشیم، ایجاد 
حساسیت حضور تیم ملی والیبال کشورمان در بازی های 
المپیک توکیو است و فاصله زمانی بسیار اندک، که نباید 
بهانه به دست ولادیمیرآلکنو داد تا در صورت عدم دستیابی 
به نتایج قابل قبول، ناکامی در نتیجه گیری را آماده نشدن 
بازیکنان تحمیلی و عقب افتادن برنامه ریزی به موقع 

فدراسیون در این راستا عنوان کند. 
بازیکنان  و  برومند  این بحث ها، جوانان  از همه  اماجدا 
غیرتمند ما نشان داده اند که مردان روزهای سخت بوده و 
هستند و بارها با صرف خواستن توانستن است، از غیر 

ممکن ها، ممکن ساخته اند!
اینک امیدواریم به همت و اراده خلل ناپذیر بازیکنان تیم 
ملی با خلق شگفتی ها کام مردم ایران به ویژه دلباختگان و 
عاشقان والیبال را با کسب نتایج درخشان شیرین کنند البته 
در پایان بازی های المپیک توکیو در این خصوص بیشتر 

خواهیم نوشت.

مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو در جمع ۱۰ 
کاندیدای نهایی کسب عنوان بهترین بازیکن لیگ پرتغال 
قرار گرفت، مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان 
که فصل درخشانی را در لیگ برتر پرتغال سپری کرد بر 
اساس عملکردش در تیم فوتبال پورتو در جمع ۱۰ کاندیدای 
نهایی کسب عنوان بهترین بازیکن لیگ پرتغال قرار گرفت.

پیش از این مسئولان لیگ برتر فوتبال پرتغال با اتمام 
رقابت های فصل ۲۰۲۰-۲۰۲۱ به معرفی بهترین بازیکنان 
فصل در قالب تیم منتخب پرداختند که در این بین مهدی 
طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو با 

درخشش به همراه تیمش در ترکیب این تیم قرار گرفت.
طارمی در این فصل ۳۴ بازی برای پورتو انجام داد و ۱۶ گل 

برای تیمش به ثمر رساند. وی همچنین ۱۱ پاس گل را نیز 
به نام خود ثبت کرد و شش بار نیز به عنوان ارزشمندترین 
بازیکن زمین انتخاب شد تا با این عملکرد در تیم منتخب 
فصل پرتغال جای بگیرد، پیش از این نیز سایت »سوفا 
اسکور« نیز مهدی طارمی را در تیم منتخب فصل لیگ 

پرتغال قرار داده بود.

در آستانه بازی های المپیک توکیو نباید رازهای پنهان، برملا شوند؛

حالا زمان اختلاف نیست!

ستاره ایرانی در آستانه کسب عنوان تاریخی؛

طارمیکاندیدایکسبعنوانبهترینبازیکنلیگپرتغال

توپ و تور

لژیونرها

واکنش فغانی به خبر قضاوتش
 در دیدار پرسپولیس - استقلال

 
محمدرضا فغانی در واکنش به این خبر که ممکن است 
دربی پایتخت رو سوت بزند گفت:»چند روز پیش با مسئولان 
فدراسیون صحبت کردم و گفتم با توجه به اینکه لیگ استرالیا 
به پایان رسیده است، اگر نیاز به قضاوت من در هفته های 
پایانی لیگ را دارند، حاضر هستم در خدمت شان باشم. این 
بحث من نه فقط برای دربی، بلکه برای بازی های هفته های 
پایانی لیگ بود.« او این را گفت و ادامه داد: »به همراه دو 
کمک داور ایرانی برای قضاوت در بازی های منطقه شرق لیگ 
قهرمانان آسیا در تایلند حضور داشتم و به مسئولان فدراسیون 
گفتم اگر نیاز به من دارید، بلیطم برای حضور در ایران را برای 
دوشنبه هماهنگ کنید. مسئولان گفتند خبر می دهیم، اما 
دیگر خبری نشد و من هم بلیط به استرالیا را »اوکی« کردم.«

شانس ایران برای میزبانی از فینال 
لیگ قهرمانان آسیا 2020

کنفدراسیون فوتبال آسیا به صورت رسمی تغییرات گسترده 
ای در نحوه برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ اعمال 
کرد، یکی از تغییرات AFC لغو برگزاری فینال لیگ قهرمانان 
آسیا به صورت رفت و برگشت بود. با حکم کنفدراسیون فوتبال 
آسیا بازی فینال تک بازی و در یکی از کشورهای غرب آسیا 
برگزار خواهد شد، شبکه »الکاس« قطر در این زمینه خبر داد: 
کنفدراسیون فوتبال آسیا بزودی مهلتی را به فدراسیون های 
برای  را  کاندیداتوری خود  پرونده  تا  داد  آسیا خواهد  غرب 
میزبانی در فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در تاریخ  ۲ آذر ارائه 
کنند، فدراسیون فوتبال کشورمان با داشتن ۳ نماینده یعنی 
استقلال، پرسپولیس و تراکتور در مرحله یک هشتم نهایی 
لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ یکی از شانس های میزبانی از فینال 

آسیا به حساب می آید.

باشگاه استقلال از پیشکسوت
 خود شکایت کرد

امیرحسین صادقی روز گذشته حرف های تندی علیه مددی 
مدیرعامل استقلال زد. به همین دلیل آبی ها از شکایت از این 
بازیکن خبر داده اند. البته بعید به نظر می رسد این شکایت 
واقعا صورت بگیرد. در هر صورت صادقی در مصاحبه تندی 
این حرف ها را علیه مددی زد: »باشگاه استقلال که کلا تعطیل 
است و هیچ! آقای مددی که کلا تعطیل! نمی دانم چه کسانی 
در باشگاه هستند و چه کار می کنند. یک فاصله عجیبی بین 
باشگاه و تیم افتاده.آقای مددی حواست را جمع کن؛ خیلی 
محترمانه بساطت را جمع کن و از استقلال برو! من کار با 
هیچ پیشکسوت دیگری ندارم ولی نمی گذارم ایشان به کارش 
ادامه بدهد. آقایان شرکت نفتی از استقلال بروید.« او اضافه 
کرد: »آقایانی که به دنبال رئیس جمهور آینده می روند و همه 
جا هستند تا یک پست بگیرند، اکنون هم در هیات مدیره 
جای دارند اما ما می دانیم که شما استقلالی نیستید پس 
جمع کنید و بروید.من در تیم محلات هم به این آقا سمت 
نمی دهم، مانده ام که چطور ایشان را در باشگاه بزرگی مثل 
استقلال بکار گرفته اند. مانده ام ایشان چطور اصلا جرعت دارند 

که هنوز تصمیم گیری می کند.«

اخبار ورزشی

اصغر قلندری

  نویسنده و روزنامه نگار

دورازتدبیراستکهدرچنینشرایطیبابرملاساختنرازهایدردلنهفتهومافیاییکهدرتیمملیحاکی
بودهاست،معرکهایراکهسرپرستتیمملیورئیسفدراسیونراهاندازیکردهاند،رابازیچهاختلافاتریزودرشت

کنیموفرصتراغنیمتشمردهوبخواهیمدراینشرایطحساسوبحرانی،عقدهگشاییکنیمکهخداینکرده
باعثناکامیوعدمنتیجهگیریتیمملیشودوگزنهایبهجنابرئیسفدراسیوندهدتاتمامکاسهکوزههاراسر
منتقدینبشکندکهبیشکصرفاًازسرتعصبوعشقوعلاقهبهورزشدلخواهشانبهپارهاینکاتمیپردازندکه

بیتردیداگرموردتوجهمسئولانفدراسیونوالیبالقرارگیرد،بهسودتیمملیاست.

جناب آقای فرشاد فلاحت زاده- دوست و همکار عزیزم
انتصاب شایسته جنابعالی را به عنوان عضو فنی کمیته فوتبال ساحلی تبریک عرض می نمایم.
بهزاد داداش زاده - کانون مربیان گیلان
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استان ها 
17باند قاچاق مواد مخدر شهرستان فردیس منهدم شد

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از انهدام 17باند قاچاق مواد مخدر در این شهرستان خبر داد و گفت: از ابتدای سال تاکنون 251 خرده 
فروش و 591 معتاد متجاهر دستگیر توسط پلیس فردیس دستگیر شده اند، کامران ملکی، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس، گفت: 
مساله مواد مخدر یک آفت خطرناک بر پیکر جوامع بشری است که زیان های ناشی از آن در زمینه های اجتماعی و اقتصادی بسیار 

سنگین است، در همین راستا همواره یکی از اولویت های اصلی پلیس، مبارزه با قاچاق و توزیع موادمخدر است.

مهدی عسگری نماینده مردم کرج، اشتهارد و فردیس و 
علی حدادی نماینده مردم ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان 
در مجلس شورای اسلامی روز گذشته با حضور در دفتر 
رئیس کل دادگستری استان با وی دیدار و هفته قوه 

قضائیه را تبریک گفتند.

به  اشاره  با  هریکندی  فاضلی  نشست حسین  این  در 
اقدامات متعدد دادگستری کل استان به منظور پیگیری 
حقوق عامه، حمایت از واحدهای تولیدی و مقابله با 
تغییر کاربری های غیرمجاز گفت: در دوران تحول قضایی، 
عملکرد دادگستری استان البرز با تشکیل قرارگاه صیانت 

از بیت المال و مقابله با تغییر غیرمجاز کاربری رشد 
قابل توجهی داشته تا جایی که فقط در حوزه مقابله 
با تغییر کاربری ها، میزان اراضی آزادسازی شده در سال 
۱۳۹۹حدود ۲۹ درصد بیشتر از مجموع پنج سال قبل از 

آن است.
وی مشکل کمبود آب و فرونشست زمین را چالش آینده 
داده های  و متذکر شد: متاسفانه طبق  برشمرد  استان 
موجود بخشی از اراضی استان با فرونشست زمین درگیر 
است که دادگستری هرچند متولی مستقیم در این حوزه 
نیست ولی تلاش کرده ضمن مقابله جدی با حفر چاه 
های غیرمجاز نسبت به مسدود و غیرقابل استفاده کردن 

چاه های غیرمجاز فعلی اقدام کند.
تغییر  با  مقابله  قانون  حدادی  علی  نشست  این  در 
کاربری های اراضی زراعی و باغی را نیازمند اصلاح دانست 
و بیان کرد: آنچه موجب تشدید کم آبی در استان شده 
برای  آن هاست که حتی  در  ویلاها و چاه های موجود 

کشاورزان نیز مشکلاتی را ایجاد کرده است.
وی با انتقاد از وزارت نیرو در ادوار مختلف به دلیل عمل 
نکردن به وظایف خود تاکید کرد: وضعیت موجود، ناشی 
از عدم ورود مناسب و به موقع دستگاه های متولی 

است.

در دیدار نمایندگان استان در خانه ملت با رئیس کل دادگستری البرز مطرح شد؛

فرونشستزمینوکمبودآب،چالشآیندهاستانالبرز

قطعی برق اگر برای مردم عادی فقط امکان استفاده از  
سیستم های سرمایشی، آسانسور، اختلال در خدمات 
مختلف یا قطعی آب است؛ برای برخی ها قطعی برق، 
نفس هایشان را قطع می کند، همان ها که شاید با وجود 
بیماری های مختلف و در این روزها با وجود ویروس 

کرونا، نفس هایشان  به دستگاه اکسیژن وابسته است.
»مهسا آقایی دوست« را حالا خیلی ها در سراسر دنیا 
می شناسند، همان دختر ۱۳ ساله تکواندوکار فردیسی 
که بخاطر تخلف یک سازنده، بسته شدن معبر،  اهمال 
راننده، دوسال  شهرداری و در نهایت بی احتیاطی یک 
روی  بر  مسابقه،  تشک  روی  بر  مبارزه  جای  به  است 
تخت خواب خانه اش برای زندگی و برای نفس کشیدن 

مبارزه می کند. 
همان دختری که چشم های زیبایش هنوز هم از دنیا 

زندگی طلب می کند.
به دنبال آن  افزایش دمای هوا و  با  چند روزی است 
افزایش مصرف انرژی، قطعی های مکرر و طولانی برق 
در استان البرز و به تبع آن فردیس، امان مردم را بریده و 
باعث شده دوباره امروز بعد از دوسال صدای مستاصل، 
بغض آلود و اعتراض آمیز مادر مهسا را بشنوم و با حرف 
هایش درد یک مادر را از  دیدن نفس های به شماره 

افتاده جگر گوشه اش، فقط و فقط تصور کنم.
از  دلهره  این حجم  است،  دردناک  هم  تصورش  حتی 
قطعی برق برای یک مادر؛ که چند ساعت برق نداریم؟! 
کپسول اکسیژن دوام می آورد؟! خدایا مهسا تشنج نکند، 
خدا کند تب نکند، خدا کند تن دردمندش بخاطر گرما 
عرق سوز و زخم نشود خدا کند زخم هایش عمیق نشود، 
خدا کند پولی برای خرید کپسول بماند و خدا کند که 

نفس های مهسا دوام بیاورد و. ...
مادر به گریه می افتد و من فقط سعی می کنم بغضم 
را نگه دارم پیش از صحبت با مادر مهسا گفت وگوی 
مدیر برق استان را می نوشتم که می گفت؛ چاره ای برای 
خانم  به  را  کردم همین ها  نداریم. تلاش  برق  قطعی 
آقایی دوست بفهمانم؛ اما انگار دردش را بیشتر کردم، 
حس می کردم فریاد می زند که پس من چه کنم با این 
بچه؟! چرا به فکر ما و مریض های شبیه مهسا نیستند؟! 
چرا مسئولین برایمان کاری نمی کنند؟! بله! حالا که 
حرف هایش را مرور می کنم می بینم مادر مهسا فریاد 
و   نمی رسد  به جایی  دادش  می زد چون حس می کرد 
انگار دلهره اینکه قطعی برق چه بلایی سر مهسا می آورد، 
طاقتش را طاق می کرد و  او را به فریاد زدن وامیداشت!

بازهم  آقایی دوست گفت: چند وقت پیش که  خانم 
قطعی برق اتفاق می افتاد، مسئولان اداره برق فردیس 
قول دادند که دستگاهی را در اختیارمان بگذارند که با 
قطعی برق، نفس های مهسا دچار مشکل نشود  اما حالا 
می گویند که دستگاه گران است و نمی توانند آن را 
تهیه کنند و به ما بدهند. پس ما و خانواده مریض هایی 
شبیه مهسا باید چه کنیم؟! چرا مسئولان فکری برایمان 

نمی کنند؟!
نمی دانم در مقابل این همه درد چه بگویم؟! نمی دانم 

چند نفر مثل مهسا دیروز که در دو مرحله چند ساعته 
برق فردیس قطع شد، نفسهایشان به شماره افتاد؟! نمی 
دانم چند نفر زیر دستگاه اکسیژن، نفسشان رفت و دیگر  

بالا نیامد؟!
اما می دانم دیگر از گرمای هوا نمی سوزم و از بی کولری 
و قطعی آب شاکی نیستم. آنچه دل و روح من و هر 
شنونده ای را می سوزاند درد مهساهاست! دردی که برای 
کم کردنش هیچ تدبیری نیست! یعنی نمی شود این 
بیماران در شهرستان شناسایی شوند و بودجه ای  از 
سوی دولت یا مدیریت شهری برای  کمک به رفع مشکل 

آن ها اختصاص داده شود؟! 
حالا که به گفته مسئولان مشکل کمبود  برق جز با صرفه 
جویی در مصرف آن حل نمی شود. به رسم  مسئولان  
باز هم دست به دامن مردم می شویم که  هموطنان 
جانم لطفا مصرف را مدیریت کنید! بازهم می خواهیم 
اگر توانش را دارید از کمک به مهسا و بیماران شبیه به 
آن دریغ نکنید! درد این خانواده ها فقط روحی  و زجر 
کشیدن عزیزی جلوی چشم هایشان نیست. هزینه های 
کمرشکن نگهداری از این بیماران، دغدغه و دلهره هر 
ساعت و هر لحظه این خانواده هاست که حالا قطعی 
برق نیز باری  چندین برابر بر دوش آنهاست، کاش فکری 

به حال این بیماران بشود.

تدبیر چیست؟!

نفس هایی که با قطع برق به شمارش می افتند!

مکث

البرز

»رئیس کل دادگستری مازندران« خبر داد:

یک مدیرکل استانداری مازندران 
به اتهام دریافت رشوه دستگیر شد

حجت الاسلام والمسلمین محمدصادق اکبری گفت: حسب 
گزارش سربازان گمنام امام زمان )عج( در سازمان اطلاعات 
از مدیران کل  بر جرایم متعدد یکی  سپاه پاسداران مبنی 
استانداری، موضوع در دستور کار یکی از شعبات بازپرسی 

دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به اتهامات متعدد در پرونده نظیر دریافت 
مبالغی از کارخانجات و واحدهای صنعتی به واسطه اشخاص 
مرتبط، سوء استفاده از موقعیت شغلی و همچنین نگهداری 
بیش از یک کیلو مواد مخدر سنتی؛ متهم پس از تفهیم  اتهام 
با صدور قرار بازداشت موقت روانه زندن شد و پرونده در حال 

تکمیل تحقیقات مقدماتی می باشد. 
رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد: رسیدگی به اتهامات 
مقامات دولتی از اولویت های اساسی دستگاه قضایی استان 
بوده و برخورد سریع، قاطع و بدون اغماض با اشخاصی است 
با سوء  اعتماد عمومی شده و  به نوعی موجب سلب  که 
استفاده از موقعیت شغلی و مقام دولتی نسبت به تضییع 
حقوق عامه و بیت المال اقدام می نماید از اهم اقدامات 

دستگاه قضایی استان خواهد بود.
چند روز گذشته نیز دادگستری مازندران از دستگیری دو مدیر 
منابع طبیعی غرب استان به اتهام ارتشاء ،تصرف اراضی ملی 
وتضییع حقوق بیت المال خبر داده بود.مازندران دو اداره کل 
منابع طبیعی به مرکزیت ساری و نوشهر دارد. منابع طبیعی 

منطقه نوشهر با عنوان غرب مازندران شهرت دارد.
سال گذشته هم چند تن از مدیران دولتی و بخش عمومی 
مازندران از جمله مدیرکل شرکت گاز ، یک میدر در شرکت 
پشتیبانی امور دام ، شهردار ساری ، ۹ عضو اصلی شورای این 
شهر و همچنین شهردار بابل به اتهام تضییع حقوق عمومی و 

اختلال اقتصادی دستگیر شده بودند.

بحران به انسولین رسید؛

قیمت نجومی انسولین
 در بازار سیاه کرمانشاه

دیابت از بیماری های نسبتاً شایع در جهان است. این بیماری 
به دو نوع یک و دو تقسیم می شود که در دیابت نوع یک، بیمار 
وابسته به انسولین است و حکم اکسیژن را برای این گروه از 
بیماران دارد اما در یکی دو سال گذشته هرزگاهی مشکلاتی در 
زمینه کمبود انسولین قلمی برای بیماران دیابتی ایجاد شده 
است. دلایل مختلفی برای کمبود این نوع از انسولین مطرح 
می شود که در نهایت برخی از بیماران برای تأمین انسولین 
مورد نیاز خود مجبور به روی آوردن به بازار سیاه و قیمت های 
نجومی می شوند و برخی نیز چاره ای جز استفاده انسولین تاریخ 
مصرف گذشته ندارند و بعضی دیگر نیز سهمیه روزانه انسولین 
خود را کاهش می دهند تا چند روز بیشتر انسولین داشته 
باشند. در نهایت بنابر تصمیم مسئولان مقرر شد بیماران دیابتی 
در طرح سرشماری و ثبت بیماران دیابتی در سامانه مدیریت 
بیماری های نادر با هدف دسترسی به آمار بروز بیماران دیابتی 
دریافت کننده انسولین قلمی به منظور برآورد دارو و خدمات 
مورد نیاز این بیماران شرکت کنند که این کار از 18 اردیبهشت 
1400 آغاز شده است. در این طرح اطلاعات تمام بیماران مصرف 
کننده انسولین قلمی ثبت و حواله انسولین بدون درج داروخانه 
صادر می شود و در نتیجه بیمار هر ماه با در دست داشتن نسخه 
دارویی و مراجعه به داروخانه محدوده سکونت می تواند نسبت 
به دریافت سهمیه انسولین خود اقدام کند. در کرمانشاه نیز 
مقرر شد بیمارانی که از انسولین قلمی استفاده می کنند به 6 
مرکز دیابت جهت ثبت و اختصاص سهمیه انسولین مراجعه 
کنند و درصورتی که این بیماران نتوانند به صورت حضوری 
مراجعه کنند می توانند در ساعت اداری با شماره تلفن مستقیم 

مرکز دیابت تماس بگیرند.

مازندران

کرمانشاه

مریم آقانوری

  خبرنگار
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هنری
حامد بهداد »باب مارلی« می شود

حامد بهداد هفته گذشته با محمد صادق رنجکشان تهیه کننده فیلم سینمایی باب مارلی برای حضور 
در این فیلم به توافق رسید، طبق خبر رسیده، فیلم سینمایی باب مارلی به کارگردانی داود خیام و 
نویسندگی مشترک این کارگردان و علی زرنگار که مضمونی اجتماعی دارد اوایل نیمه دوم سال در 

جنوب کشور مقابل دوربین خواهد رفت.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: 
۲۹۰ هزار میلیارد ریال حجم پروژه های بخش گردشگری در 

کشور است که در دولت دوازدهم به اتمام رسیدند.
علی اصغر مونسان در مراسم افتتاح کاخ موزه خسروآباد 
لحاظ  به  فرهنگی  میراث  وزارت  داشت:  اظهار  سنندج 
بودجه ای ضعیف ترین وزارت خانه کشور است و تا سال 
گذشته سرانه حفظ و نگهداری ۳۴ هزار اثر ثبت شده کشور 

مبلغی در حدود ۵۰ الی ۶۰ میلیون ریال بوده است.
وی گفت: در این دولت بدترین شرایط اقتصادی را داشتیم 
و با تحریم های ظالمانه روبرو بودیم که باعث شد اولویت 

دولت بر موضوعات و مسایل معیشتی باشد.
وزیر میراث فرهنگی با اشاره به اینکه بناها تاریخ و هویت 
یک کشور هستند و ما مسوولیم تا این میراث ارزسمند را 
برای آیندگان حفظ کنیم، افزود: کل بودجه میراث فرهنگی 
۲ هزار میلیارد ریال بوده که یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال آن 

به ما پرداخت شد.
روش های  مسئله  این  جبران  برای  اینکه  بیان  با  وی 
مختلفی از جمله مشارکت مالی مردم را در راستای حفظ و 

نگهداری از میراث فرهنگی و بناهای تاریخی بکار گرفیتم، 
ادامه داد: فضاهای موجود و خانه های محلی را به فضاهای 
گردشگری تبدیل کردیم که هم این بناها حفظ شدند و هم 

کسب و کار و اشتغال ایجاد شد.
مونسان عنوان کرد: در این دولت ۴۶۱ هتل به بهره برداری 
رسید و تخت های اقامتی کشور از ۲۶۰ هزار تخت به ۴۶۰ 

هزار تخت افزایش یافت.
مونسان گفت: ۲ هزار و ۲۰۰ واحد بومگردی به واحدهای 
کشور افزوده شده و تنوع خوبی در واحدهای اقامتی و 

بومگردی ایجاد شده است.
وی اضافه کرد: بیش از ۹۰ رشته هنرهای محلی را که از بین 
رفته بود توانستیم در کشور احیا کنیم و طرح تجاری سازی 

صنایع دستی را هم در کشور اجرا کردیم.
وزیر میراث فرهنگی در ادامه گفت: مردم کرد ریشه در تاریخ 
دارند و همیشه حافظ ایران بوده و در ایجاد تمدن ایران 

نقش بسیار مهمی را برعهده داشته اند.
وی با اشاره به اینکه کشورمان ۷ هزار سال تاریخ تمدنی 
دارد، افزود: خرسندم که متولی وزارت خانه ای هستم که 

ماموریت آن پاسداشت و حفظ هویت ملی کشور است و 
هیچگاه به عنوان یک پست دولتی به آن نگاه نکرده ام، 
بخش فرهنگ همیشه در کشور مظلوم و محروم واقع شده 
و آنگونه که به مابقی حوزه ها توجه می شود به این بخش 

توجه نشده است.

جشنواره فیلم کن در شهری به همین نام در جنوب فرانسه 
از سه شنبه به مدت  ۱۱ روز )۱۷ ژوئیه( میزبان فیلم هایی 
از چهار گوشه جهان است. انتظار برای برگزاری رویدادهای 
موفقیت  از  گمانه زنی هایی  با  همیشه  بزرگ  سینمایی 
احتمالی فیلم ها همراه است و از چندی پیش اخبار اکران 
تازه ترین فیلم اصغر فرهادی در این رویداد گوش رسانه های 
ایرانی را تیز کرده است. قهرمان ساخته فرهادی اولین بار 
سه شنبه ۱۳ ژوئن )۲۲ تیر( در سالن گرند لومیر کاخ جشنواره 
کن به نمایش درخواهد آمد. این فیلم که به نمایندگی 
از ایران برای دریافت نخل طلای امسال با کارگردانانی از 
فرانسه، هلند، فنلاند، ژاپن، آمریکا،چاد، تایلند، استرالیا، 
روسیه، بلژیک، مجارستان، ایتالیا و نروژ رقابت می کند،  
روزنامه فرانسوی لوفیگارو نیز در تازه ترین مطلب در مورد 
جشنواره فیلم کن نگاهی داشته است به آمار و اعداد مطرح 
در هفتادوچهارمین دوره این رویداد سینمایی که این روزها 

با مدیریت هنری تیری فرمو در تدارک برگزاری است.

عدد ۴

تنها ۴ کارگردان خانم از ۲۴ فیلم حاضر در بخش رقابتی 
اصلی حضور دارند که می توانند موفقیت ژان کانپیون تنها 
زن برنده نخل طلای کن را تکرار کنند. کانپیون در سال 
۱۹۹۳ با فیلم درس پیانو این جایزه را از آن خود کرد. در 
این دوره اما سه کارگردان زن فرانسوی میا آنسان لوو، 
کاترین کورسینی، ژولیا دوکورنو و یک لهستانی ایلدیکو انِِد  

می توانند شگفتی ساز شوند. در تاریخ کن، هیچگاه شمار 
کارگردانان زن در فهرست اصلی به بیش از چهار نفر نرسیده 
است. این نابرابری بارها مورد انتقاد گرفته است. با این حال 
این مساله به بخش رسمی این رقابت مربوط می شود و 
هفتادوچهارمین دوره کن میزبان حضور حدود چهل زن در 

بخش های مختلف است.

عدد ۵

پنج، تعداد مواردی است که جشنواره فیلم کن برگزار نشده 
است: در سال ۱۹۳۹ این رویداد به دلیل آغاز ورود فرانسه 
به جنگ جهانی دوم برگزار نشد. سال های ۱۹۴۸ و ۱۹۵۰ 
مشکلات اقتصادی گریبان کن را گرفت. سال ۱۹۶۸ نیز 
ناآرامی های ماه مه حاصل از جنبش دانشجویی-کارگری 
در فرانسه مانع برگزاری آن شد. سرانجام در سال ۲۰۲۰ همه 

گیری ویروس کرونا این جشنواره بین المللی را لغو کرد.

عدد ۹

تاکنون ۹ کارگردان توانسته اند ۲ بار نخل طلا را در دست 
برای  آمریکایی  کارگردان  کاپولا  فرود  فرانسیس  بگیرند؛ 
فیلم های مکالمه پنهان و اینک آخر الزمان. شوهی ایمامورا 
کارگردان ژاپنی برای فیلم های مارماهی و قصیده نارایاما. 
بیله اگوست کارگردان دانمارکی برای آثاری چون پله فاتح و 
بهترین نیات. امیر کوستوریتسا فیلم ساز صرب با دو فیلم 
وقتی بابا رفته بود مأموریت و زیرزمین. برادران داردن زوج 

فیلم ساز بلژیکی برای دو اثر روزتا و کودک. میشائل هانِکه 
کارگردان اتریشی برای فیلم های روبان سفید و عشق. کن 
لوچ کارگردان انگلیسی برای آثاری چون بادی که می وزد 
و من، دانیل بلیک. در نهایت آلف شوبری سوئدی برای 

فیلم ها ایریس و ستوان و نیز مادموازل ژولی.

عدد ۱۹

تعداد برگ های از جنس طلای ۱۸ عیار است که با ارزش 
۲۰ هزار یورو، جایزه نخل معروف جشنواره فیلم کن را شکل 

می دهد.

عدد ۲۴

۲۴ فیلم در بخش اصلی هفتادوچهارمین جشنواره کن به 
رقابت می پردازند. در سال ۱۹۴۶ و در نخستین دوره برگزاری 
این رویداد سینمایی ۴۴ فیلم بلند با هم رقابت می کردند.

تعداد پله ها تا کاخ جشنواره نیز ۲۴ تاست که به »پله های 
شکوه« شهرت دارد.

از سال ۲۰۲۱ مبلغ ۲۴ یورو بابت حضور در جشنواره دریافت 
می شود که برای حفاظت از محیط زیست و جبران انتشار 
کربن هزینه می شود. مبالغ جمع آوری شده در چارچوب 
سیاست جدید زیست محیطی جشنواره فیلم کن به طور 

کامل به برنامه های جبران کننده کربن اهدا می شود. 

بیش از ۱۵۰

تعداد فیلم های سینمایی بلند که در مجموع همه بخش 
ها )مسابقه رسمی، اولین های کن، سینما برای آب و هوا، 
نگاه ویژه، اکران نیمه شب، دو هفته با کارگردانان، هفته 
منتقدان، کلاسیک های کن ، سینه فونداسیون( شرکت 
دارند، بیش از ۱۵۰ مورد است. تعداد فیلم های حاضر در 
از معمول و رقابتی  اولین های کن خیلی بیش  بخش 
سختی پیش روست. در بخش نگاه ویژه و نیز دو هفته با 
کارگردانان، فیلم های اول و دوم کارگردانان کمتر شناخته 

شده و نوظهور مورد داوری قرار می گیرد.

۲۰ هزار

۲۰ هزار یورو متوسط بودجه برگزاری جشنواره فیلم کن 
است که دولت و مقامات محلی شهر کن، شورای منطقه 
آلپ  ناحیه  آزور، شورای عمومی  ای پرووانس-آلپ-کوت 
ماریتیم( نیمی از آن را تأمین مالی می کنند و تامین مابقی 

هزینه برعهده حامیان مالی جشنواره است.

»وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی« بیان کرد:

۲۹۰ هزار میلیارد ریال صرف پروژه های بخش گردشگری در کشور شد

هفتادوچهارمینجشنوارهفیلمکندرآینهاعداد

میراث فرهنگی و گردشگری

سینما و تئاتر

»مدیر دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی« بیان کرد:

نظام ارزش گذاری در حوزه 
کتاب های صوتی نداریم

مدیر دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در جلسه 
از  انتقاد  ضمن  صوتی  کتاب های  ناشران  با  هم اندیشی 
نبود نظام ارزش گذاری در حوزه چنین کتاب هایی پیشنهاد 
جشنواره  در  صوتی  کتاب های  با  مرتبط  بخشی  گنجاندن 

موسیقی فجر را مطرح کرد.
در ابتدای جلسه محمد الله یاری مدیرکل دفتر موسیقی گفت: 
درباره  ارجمند  ناشران  نظر  استماع  جلسه  تشکیل  فلسفه 
فرآیندی که در دفتر موسیقی برای صدور مجوز کتاب های 
صوتی طی می شود و آگاهی از مشکلات ناشران ذی ربط در 

تولید کتاب های صوتی است.
اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  موسیقی  دفتر  مدیرکل 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر نظام ارزش گذاری نداشته و 
نمی دانیم کتاب های صوتی که تولید می شود، چقدر مورد 
پسند مردم قرار می گیرد و یا حتی مردم بیشتر کدام گونه 
کتاب های صوتی را می پسندند. این کتاب ها نیز در یک فرایند 
رقابتی مانند جشنواره، در کنار یکدیگر سنجیده نمی شوند تا از 

نظر مردم و کارشناسان، بهترین ها گزینش شوند.
جشنواره  در  که  شود  اندیشیده  تمهیداتی  می شود  البته 
صوتی  کتاب های  عرضه  به  بخش  یک  فجر  موسیقی 
اختصاص داد و یا جشنواره ای خاص برای رقابت کتاب های 

صوتی پیش بینی کرد.

موسیقی

جهان سینما

»پیله و پروانه« به جشنواره کودک
 و نوجوان کره جنوبی می رود

فیلم بلند داستانی »پیله و پروانه« به کارگردانی محمد صالحی 
نژاد در شانزدهمین دوره جشنواره فیلم های کودک و نوجوان 

پوسان کره جنوبی به نمایش در می آید، فیلم بلند 
داستانی »پیله و پروانه« به کارگردانی محمد 

صالحی نژاد در شانزدهمین دوره جشنواره 
کره  پوسان  نوجوان  و  کودک  فیلم های 
 BIKY Busan Int’l kids &Youth جنوبی

Film Festival به نمایش در می آید. این 
جشنواره طی روزهای ۵ الی ۱۲ جولای برابر با 

۱۴ الی ۲۱ تیر ماه در شهر پوسان کره جنوبی برگزار می شود.

جوایز فیلم و تلویزیون ایرلند به
 »گرگ گردان ها« و »مردم عادی« رسید

فیلم سینمایی انیمیشن »گرگ گردان ها« که نامزد دریافت 
جایزه اسکار هم شده بود، در جوایز فیلم و تلویزیون ایرلند 
موفق به کسب جایزه بهترین فیلم شد، این 
دومین باری است که یک فیلم انیمیشن 
این  بهترین فیلم  برنده جایزه  توانسته 
»نغمه  فیلم  نخستین  شود.  فستیوال 
دریا« محصول استودیوی کارتون سالون 
جاش  مراسم  این  در  بود،   ۲۰۱۵ سال  در 
برولین ستاره فیلم »انتقام جویان: پایان بازی« جایزه 

بهترین فیلم را به برندگان اهدا کرد.
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ورزشی
مجیدی باز هم از جیب خودش خرج کرد

فرهاد مجیدی سرمربی استقلال جهت افزایش انگیزه و بالا بردن روحیه بازیکنان تیمش پیش 
از مصاف با تراکتور، مبلغ ۵ میلیون تومان به هر یک از اعضای تیمش از حساب شخصی 
خود پرداخت کرد، فرهاد مجیدی پیش از این مبلغ ۲۰ میلیون تومان برای برد آبی پوشان مقابل 

گل گهر و مبلغ ۱۰ میلیون تومان به خاطر پیروزی شاگردانش مقابل پدیده پاداش داده بود.

در حالی که رئیس جمهور منتخب در نشست انتخاباتی 
با اهالی ورزش وعده داده بود وزیر این حوزه را از بین 
سیاسی  چهره های  برخی  کند،  انتخاب  ورزشی  مدیران 
رایزنی برای این مسئولیت را آغاز کرده اند، انتخاب وزیر 
ورزش در دولت های گذشته همواره یکی از دغدغه های 
اهالی این حوزه برای اداره چهار سال امور ورزش کشور 
بوده که البته کمتر مورد توجه رئیس جمهور منتخب قرار 
از  انتخاب می شدند  افرادی وزارت ورزش  اکثر  گرفته و 

گزینه های سیاسی بودند.
این انتخاب همواره مورد انتقاد اهالی ورزش قرار گرفته 
به مدیری  را  اداره ورزش  باید  دارند  اعتقاد  آنها  چرا که 
سپرد که با این حوزه آشنایی داشته باشد و در کنار دانش 
مدیریت و رهبری که دارد، حداقل آشنایی هم با فضای 

ورزش داشته باشد.
این انتقادات در نشست پیش از انتخابات آیت الله رئیسی 

با جمعی از مربیان، کارشناسان و روسای فدراسیون های 
ورزشی مطرح شد و رئیس جمهور منتخب وعده داد این 
بار مدیری از بین اهالی ورزش که ویژگی های لازم داشته 

باشد را به عنوان وزیر ورزش انتخاب کند.
اینرو بر آن شدیم تا با استفاده از ظرفیت، تجربه و  از 
تخصص همه کارکنان وزارت متبوع از ستاد تا ادارات کل، 
فدراسیونهای ورزشی و قهرمانان برجسته جهت معرفی 
فردی شایسته، متخصص، متعهد، ضد فساد و مردمی 

اقدام نماییم.
بر این اساس از همه عزیزانی که دغدغه توسعه منطقی 
ورزش کشور را دارند خواهشمندیم با معرفی افراد واجد 
صلاحیت حداکثر پنج نفر، ما را در این امر خطیر یاری 

نمایند.
۱- مجمع صنفی وزارت ورزش  ۲- همکاران ورزشی ۳- 
ایثارگران وزارت ورزش ۴- دهکده المپیک5 - ستاد ورزش 

و جوانان جناب رئیسی

با اعلام فدراسیون جهانی شنا، متین بالسینی نماینده 
ایران در رقابت های المپیک توکیو خواهد بود، طبق قوانین 
فدراسیون جهانی بهترین شناگران که رکورد B المپیک را 
در هر ماده کسب می کنند، مستقیم به المپیک می روند. 
مهرشاد افقری با زمان ۵۳.۴۶ در ماده ۱۰۰ متر پروانه رکورد 

ورودی B المپیک )۵۳.۵۲( را ثبت کرد.
در  سایر شناگران  ثبت شده  رکورد های  اعلام  از  بعد  اما 
تورنمنت های مختلف جهان، مشخص شد که رکورد ثبت 
شده او برای ورود به المپیک از طریق سهمیه B کافی 

نیست.
از آنجایی که مهرشاد افقری در تاریخ ۲۵ ژوئن موفق به 
ثبت رکورد شده است، فدراسیون جهانی اعلام کرد این 

رکورد بدست آمده خارج از آخرین زمان )۲۰ جون ۲۰۲۱( برای 
بررسی برنامه سهمیه یونیورسالیتی بوده است و به همین 

دلیل این سهمیه نیز به وی تعلق نمی گیرد.
لازم به ذکر است چند شناگر از کشور های مختلف جهان 
نیز به استناد همین قانون با وجود شایستگی از راه یابی به 

المپیک باز ماندند.
به همین دلیل فدراسیون جهانی شنا فینا، شناگر ایران که 
دارای بهترین فینا پوینت تا تاریخ ۲۰ ژوئن )آخرین مهلت 
بررسی سهمیه یونیورسالیتی( است را به عنوان نماینده 
ایران در المپیک معرفی کرد، بدین ترتیب متین بالسینی 
شناگر ماده ۲۰۰ متر پروانه تیم ملی ایران وارد دسته بندی 

بازی های المپیک شد.

اطلاعیه شورای عالی کارشناسان ستاد ورزش و جوانان؛ 

اقدامیکهورزشراازخطرورودسیاسیونوافرادغیرتخصصیمحافظتخواهدکرد

با اعلام فدراسیون جهانی شنا؛

متینبالسینینمایندهشنایایراندرالمپیکشد

گزارش

المپیک

با کسب ۳ مدال نقره؛

تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان 
ناشنوایان ایران نایب قهرمان جهان شد

رقابت های رده بندی و فینال مسابقات قهرمانی جهان کشتی 
فرنگی بزرگسالان ناشنوایان از صبح روز دوشنبه ۱۴ تیرماه در 
ترکیه برگزار شد و در پایان مسابقات صادق ابوالوفایی، مهدی 
بخشی و اصغر کریمی سه مدال نقره برای کشورمان به دست 
آوردند و تیم ملی کشتی بزرگسالان ناشنوایان پس از تیم 

ترکیه بر سکوی دوم ایستاد و قزاقستان سوم شد.
نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:

صادق ابوالوفایی در وزن ۵۵ کیلوگرم با نتیجه ۳ بر یک به 
روسیه باخت، در دور دوم موفق شد با نتیجه ۶ بر یک مقابل 
حریف اوکراینی به برتری برسد، در مسابقه خود برابر کشتی گیر 
میزبان با نتیجه ۹ بر صفر به پیروزی رسید و فینالیست شد، 
ابوالوفایی در فینال با ضربه فنی مغلوب شد و به مدال نقره رسید.
مهدی صدری در وزن ۶۰ کیلوگرم با نتیجه ۴ بر ۲ بازی را به 
نماینده روسیه واگذار کرد، در دومین بازی خود با نتیجه ۱۳ بر 
۳ مقابل بلغارستان پیروز شد و در دور سوم با نتیجه ۸ بر صفر 
مقابل فرنگی کار ترکیه بازی را واگذار کرد. صدری در پیکار با 
کشتی گیر اوکراینی با نتیجه ۳ بر ۱ شکست خورد و از رسیدن 

به مدال برنز بازماند.
مهدی بخشی دیگر نماینده کشورمان در وزن ۶۳ کیلوگرم با 
نتیجه ۸ بر صفر شکست خورد، در دومین دیدار خود حریف 
قزاقستانی را با نتیجه ۴ بر صفر شکست داد، در دور سوم ۳ 
بر ۲ مقابل حریف قدرتمند روسی خود پیروز و فینالیست شد، 
در فینال برابر کشتی گیر ترک ۹ بر صفر شکست خورد و مدال 

نقره را کسب کرد.
علی کریمی در وزن ۶۷ کیلوگرم با نتیجه ۱۰ بر ۲ قرقیزستان 
را شکست داد و در دومین بازی خود با نتیجه ۹ بر ۶ مقابل 
حریف ترکیه ای بازی را واگذار کرد، در دیدار سوم خود با نتیجه 
۸ بر ۰ شکست خورد و باید برای مقام سومی تلاش کند، 
کریمی برابر حریف آذربایجانی خود ۱۲ بر ۴ شکست خورد و 

مدال برنز را از دست داد.
اصغر کریمی فرنگی کار وزن ۷۲ کیلوگرم کشورمان مقابل 
نماینده قزاقستان با نتیجه ۱۰ بر صفر پیروز شد، در دور دوم 
با نتیجه ۸ بر صفر مقابل فرنگی کار یونان به برتری رسید 
و فینالیست شد، در فینال ۸ بر صفر برابر کشتی گیر روس 

شکست خورد و به مدال نقره رسید.
رضا اسماعیلی در وزن ۷۷ کیلوگرم با نتیجه ۱۴ بر ۳ مقابل 
کشتی گیر قزاقستان بازی را واگذار کرد، در دومین بازی خود 

مقابل حریفی از بلاروس با نتیجه ۱۰ بر صفر شکست خورد.
شیرزاد مهکی در وزن ۸۲ کیلوگرم با نتیجه ۹ بر یک مسابقه را 
به حریف روس خود واگذار کرد، در دومین دیدار با نتیجه ۱۱ بر 
۵ مقابل حریف قزاقستانی به برتری رسید، در دور سوم مقابل 
حریف اوکراینی با نتیجه ۱۰ بر ۲ بازی را واگذار کرد و به رده 
بندی رسید، مهکی در دیدار رده بندی مقابل حریف ترک بازی 
را واگذار کرد. ابوذر ربیع زاده در وزن ۸۷ کیلوگرم با نتیجه ۵ 
بر یک مقابل حریف اوکراینی خود پیروز شد و در دومین بازی 

خود با ضربه فنی مقابل حریف بلاروس شکست خورد.
اکبر صابری در وزن ۹۷ کیلوگرم مقابل نماینده قزاقستان با 
نتیجه سه بر سه شکست خورد، در دور دوم با نتیجه ۹ بر ۶ 
مقابل فرنگی کار ترکیه به برتری رسید و در مسابقه سوم با 
ضربه فنی مقابل کشتی گیر اوکراین بازی را واگذار کرد و در 
دیدار بعد خود ۹ بر صفر مقابل کشتی گیر روس شکست خورد.

محمدرضا صدری در وزن ۱۳۰ کیلوگرم دور اول استراحت خورد 
و در دور دوم مقابل کشتی گیر ترکیه ۹ بر صفر مغلوب شد، 
در دور سوم با نتیجه ۱۱ بر ۳ مقابل کشتی گیر قرقیزستان 

شکست خورد.

ورزش های رزمی 

شنیدن نام های مستعار، همچون ف-کاف برای بسیاری از 
اهالی فوتبال شناخته شده است و نیازی به معرفی ندارند، 
افرادی که سال هاست در فوتبال ایران در هر رده و باشگاهی 

جولان می دهند و به قولی فرمانروایی می کنند.
از ویژگی های بارز این اشخاص این است که هیچ وقت 
بدون تیم نمی مانند و معمولا هرفصل از تیمی به تیم دیگر 
مهاجرت می کنند و در غیر این صورت هم همیشه خدا، 
با دریافت های کلان در برنامه های تلویزیونی و کارشناسی، 
حضور پررنگ دارند و جالب اینجاست که با وجود آشکار 
شدن زد و بندهای ناپاک آنان، کماکان در این فوتبالِ پاک 
ادامه می دهند وهیچ کس هم  فعالیت خود  به  ایران! 

جلودار آن ها نیست.
جدا از حواشی لیگ برتر، در لیگ آزادگان و دسته دوم 

وضع بسیار فاجعه بارتری را مشاهده می کنید، تعویض داور 
بازی در شب مسابقه، گل مشکوک به آفساید و نپذیرفتن 
گل سالم حریف و... همه دال بر دست های پشت پرده 
این دوستان برای رسیدنِ یک تیم خاص به هدف هستند.
شاید این نگاه کمی بدبینانه به نظر برسد اما واقعیت 
جز این نیست، بنده هم به واسطه حضور نزدیک در 
میادین ورزشی و ورزشگاه ها خود بارها به عینه شاهد 
این زد و بندها و فوتبال ناپاک بوده ام، جایی که سران 
ابتدا به سراغ تیم حریف سپس داور و  برخی تیم ها 
نهایت کمک داور می روند تا در پرداخت ازای مبلغی به 

هدف خود برسند.
البته شکی نیست که این زد وبندها یقینا درهمه زمینه ها 

وجود دارد ولی نقش آن در فوتبال به مراتب پررنگ تر است.
حال سوال ما این است، چرا کمیته انضباطی و کمیته 
اخلاق به طور قاطع در این مسائل ورود نمی کنند؟ مگر غیر 
از این است که همه تیم ها از این موضوع می نالند و گلایه 
می کنند؟ نقش کمیته انضباطی چیست؟ در این مورد این 
کمیته فقط به برخورد با مربیان شاکی می پردازد و گویا 

دلیلی برای ورود به این مسائل نمی بیند!
بهتر این است کمیته های محترم انضباطی و اخلاق دیگر 
بیش از این با حکم های آبکی و جرایم نقدی روی اعصابِ 
هواداران نباشند و یک بار هم شده به طور قاطع به عرصه 
شرط بندی و زدوبندها ورود کند و اجازه ندهد فوتبال ایران 

جولانگاه همیشگی چنین افرادی شود.

جولان ف-کاف های مشهور در فوتبال ایران؛

داستان  زد و بندِ مارکوپولوها!

خارج از گود

فرشید گله داری

 نویسنده و خبرنگار

سیدفرشاد فیض آبادی

 خبرنگار
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اجتماعی
امام رضا علیه  السلام می فرمایند:

الناسُ ضَربانِ: بالغٌِ لا یكَتفَي، وطالبٌِ لا یجَِدُ؛

مردم دو دسته اند: آن که ]به دنیا[ رسیده ولی بسنده نمی کند و کسی که به دنبال آن است و آن را نمی یابد.

ما به خرداد پر حادثه عادت داریم، از غم جانکاه چهاردهمش 
تا شور انتخابات های پپاپی با تلخی ها و شادمانی هایش، اما 
یک غوغای ناب دیگر هم لابه لای صفحات تاریخ هست 
که در خاطرات جمعی مردم کشورمان و خاصه تهرانی ها 
ماندگار شد و آن هم خرداد94 و روز وداع پُرشور با غواصان 

کربلای ۴ در میدان بهارستان بود.
برادری داشتم که در عملیات آزادسازی خرمشهر یک ترکش 
کربلای  در  بعدتر  بود،  کرده  او  با  دردناکی  بعثی شوخی 
بود،  تازه شده  ۴ و گرماگرم عملیات هم دچار جراحتی 
چندین ماه بود درد فراموشش شده و عشق، همراهش و 
با هم رزمانش در سد دز دوره تخصصی غواصی گذراند، اما 
تقدیر این شد که با غواصان گردان حضرت علی اکبر)ع( در 
بامداد فیروزه ای 19 دی 65 در عملیات کربلای 5 خلعت 
شهادت بر تن کند و در کاشانه زیبای شهدای تهرانی در 

قطعه ۵۳ بهشت زهرا)س( آرام بگیرد.
قریب 15 سال بود که شوق این را داشتم که نشانه ای از آقا 
جواد و همرزمانش در لباس غواصی و لحظات رزم شان پیدا 
کنم، اما با وجود پیگیری های مستمر از ستاد لشکر و  نبود 
آرشیو به نام روز و... توفیق نیافتم، تا اینکه چند سال پیش 
در دانشگاه استادی که چشمهایش را در جهاد هشت ساله 
دفاع مقدس هدیه کرده بود، نام و نشانم را که شنید از محل 
سکونت و... پرسید، گفت: من هم دوستی در آنجا دارم، 
بعد کمی مکث کرد و گفت: البته شهید شده و نامش جواد 

است، می شناسی؟ گفتم: بله! برادرم هست...
از  کردند  نگاه  را  من  و  برگشتند  متحیرانه  کلاس  همه 
بگذریم،  گرفتی  را  نمره ات  گفتند  که  دوستان  مزاح های 

همین اتفاق آغازی شد تا دکتر مجید رضائیان شماره ای از 
یکی از همرزمانش در اختیارم قرار دهد تا نشانی از برادر پیدا 
کنم، درست وسط خال زده بود، حاج کاظم بصیر رزمنده و 
جانباز دفاع مقدس رزمنده و جانباز محور مقاومت  تصاویر 
شهدای لشکر 10 سیدالشهدا را عاشقانه در این ۳۰ سال 
گردآوری کرده بود، بخشی را هم خودش در نوجوانی عکس 

انداخته بود. 
تماس گرفتم صدای گرم و برادرانه اش گرمابخش این ارتباط 
شد، عکس های آقا جواد را فرستادم و پاسخ داد: »سلام 
برادر خداقوت بله شناختم ایشان دسته ی دو گروهانمون 
بودند، آرپی جی زن قهار و شجاع، مسئول دسته ایشون 
احتمالا برادر یوسفی یا... ایشان با بند ه ی روسیاه دمخور 

نبودند، متاسفانه«
بعد هم تماس گرفت و از قامت بلند و زلفکان تابیده اش 
برایم گفت، قریب ۲ سال پیگیری کردم تا در نیمه ماه 
مبارک رمضان امسال به این چهار عکس رسیدم، آقای بصیر 
بعد از اینکه عکس ها را فرستاد برایم نوشت: »رفیق های 

به  ان شاءالله شاید  پیدا کنیم،  رو  امامزاده  این  صمیمی 
عکس های بیشتری دست پیدا کنیم.« 

»نمی دونم اطلاع دارین یا نه؟ اینکه این شهید عزیز از 
برادران آرپی جی زن دسته ی سه، به خادمی برادر دهقان در 
عملیات کربلای ۵ بود، رزمندگان این گردان برای شکستن 
خطوط پدافندی دژهای مستحکم و افسانه ای بعثی که 
توسط غربی ها از تجارب جنگ های اول و دوم برای عراقی ها 
احداث کرده بودند، به خط زدند، این دسته شهادت طلب در 
آن شرایط سه بار به دل عراقی ها می زنند، در نتیجه بیشتر 
بروبچه های این دسته مِن جمله فرمانده دلاورش به شهادت 

می رسند.« 
این پیام ها را عینا اینجا آوردم که بگویم این ها تاریخ شفاهی 
دفاع مقدس، تاریخ حماسه این ملت است که می تواند 
برای بچه هایمان و هویت سازی شان داستان و کتاب و فیلم 
شود، اما امروز بعد ۳۴ سال از آن واقعه تنها ۴ عکس به 
دست یک سرباز رسانه رسیده که از قضا یوسفی هم در دل 
این تصاویر داشته و اینگونه دوچندان برایش ارزشمند شده، 

متاسفانه جز چند بار تماس تلفنی قسمت نشد آقای بصیر 
را از نزدیک زیارت کنم، ایشان گفت؛ من خاطرات خوبی 
در همان شب های عملیات نوشتم ) یک صفحه را برایم 
خواند، الحق که با وجود سن و سال کمش گزارش خوبی از 
جزییات و احوالات رزمندگان در متن آورده بود.( ای کاش 
رزمندگان عزیز که روایتگران خوبی هم هستند این روایت ها 
و تصاویر را برای اهالی رسانه و هنر نقل کنند، تا در این 

جهاد فرهنگی همانند میدان نبرد موثر  باشند. 
رهبر حکیم انقلاب در بخشی از بیانات شان در مراسم شب 
خاطره دفاع مقدس سال ۹۶ به مناسبت سوم خرداد سالروز 
آزادسازی خرمشهر گفتند: »و من عرض بکنم حقیقتاً این 
خاطرات، یک ثروت ملّی است؛ این خاطرات، ثروت ملّی 
است؛ متعلّق به آن شخص خاطره گو و راوی هم نیست، 
مال همه است؛ باید بگویند، باید بنویسند، همان که اتّفاق 
افتاده، همان را باید بگویند، باید زنده کنند، باید شیوه های 

هنری را استخدام کنند برای بهتر بیان کردن آن.
من بارها گفته ام ما تا پنجاه سال دیگر هم اگر درباره ی این 
هشت سال دفاع مقدّس حرف بزنیم و کار کنیم و کارهای 
نو انجام بدهیم، زیاد نیست؛ و گمان می کنم تا پنجاه سال 
دیگر هم به آن انتها نرسیم. البتّه از شیوه های خوب بایست 

استفاده کرد، از شیوه های هنری باید استفاده کرد.«
از شهدای حاضر در قاب عکس به همت یکی  تعدادی 
قید  در  جانباز  یک  البته  و  شناسایی شدند  هم رزمان  از 
حیات هست که گویا تنها بازمانده تصویر است، با ایشان 
تماس گرفتم اما به طور کلی گفت خاطره ای از آن روزها 
در یاد ندارم و جستجوی ما تا اینجای کار به پایان رسید، 
تصاویر شهدای غواص گردان حضرت علی اکبر)ع( لشکر ۱۰ 

سیدالشهداء را در این تصاویر مشاهده می کنید.
از سمت راست ایستاده شهید جهانبخش، نفر نشسته بر 
روی زمین در ردیف اول شهید ولی الله محمدی، ناشناس، 
شهید جواد شاعری و ایستاده از سمت چپ شهید حاجی 

عسگری
رزمنده  طاهرلو،  محمدرضا  جانباز  راست  سمت  نشسته 

نشسته از سمت چپ هنوز شناسایی نشده...

باذن الله...

نصف تاریخ عاشقی، »آب« است 
مکث
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شبهایعملیاتنوشتم)یکصفحهرابرایمخواند،الحقکهباوجودسنوسالکمشگزارشخوبیازجزییاتواحوالاترزمندگاندرمتنآوردهبود.(ایکاش

رزمندگانعزیزکهروایتگرانخوبیهمهستنداینروایتهاوتصاویررابرایاهالیرسانهوهنرنقلکنند،تادراینجهادفرهنگیهمانندمیداننبردموثرباشند.

رضا شاعری

  نویسنده
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اخـــبــار  کـــــوتاه
ویتامینEازچندطریقلختهشدنخونروکاهشمیدهد!

این تأثیرات به میزان ویتامین E فرد بستگی دارد. با این حال توصیه میشود افرادی 
که از دارو های رقیق کننده خون استفاده می کنند از مصرف مقادیر زیاد 

ویتامین E خودداری کنند، ممکن است دریافت ویتامین E از غذا ها نسبت 
به مکمل ها، از جمله غذا های زیر امن تر باشد: بادام ها، روغن گلرنگ، 

روغن آفتابگردان روغن دانه آفتابگردان. روغن جوانه گندم.

برهانیسرمربیامیدهایاستقلالباقیماند
آرش برهانی سرمربی فصل گذشته تیم فوتبال امید استقلال هدایت این تیم 

را در فصل آینده هم برعهده خواهد داشت، بعد از انتصاب محمدرضا 
مهران پور به عنوان مدیر آکادمی استقلال، برهانی برای فصل آینده با 

وی به توافق رسید، تیم امید استقلال فصل گذشته با هدایت برهانی 
عنوان قهرمانی مسابقات امیدهای فوتبال تهران را از آن خود کرد.

مراسمبدرقهکاروانایرانبهالمپیکلغوشد
با توجه به شرایط حاد کرونایی در راستای حفظ سلامتی تمامی اعضای کاروان 

اعزامی، برگزاری مراسم بدرقه کاروان ورزشی اعزامی لغو و مقرر شد تا به 
هنگام عزیمت اولین گروه ورزشکاران اعزامی در محل فرودگاه امام خمینی 

)ره( با همکاری رسانه ملی و کادر سرپرستی کاروان و تیمها با رعایت 
کامل پروتکل های بهداشتی و بسیار محدودتر برگزار شود.

کرونایدلتاحتینوجوانانراهمباعلائمشدیددرگیرمیکند!
یک متخصص عفونی اعلام کرد: علائم سرماخوردگی مثل آبریزش بینی و ... 

در ویروس دلتا بیش از نوع آلفا است. همچنین جهش کنونی در افراد 
سن پایین و حتی نوجوان ها ممکن است علائم شدید ایجاد کند که 

این وضعیت را در نوع قبلی نداشتیم اما متأسفانه در ویروس دلتا با 
چنین وضعیتی مواجه هستیم.

کولرماشینیکهزیرآفتاببودهراهرگزبلافاصلهروشننکنید!
بر اساس تحقیقات، داشبورد، صندلی و سیستم تهویه هوای خودرو را از خود 

گاز بنزین ساطع میکنند که یک گاز بسیار سمی و سرطان زاست، علاوه 
بر سرطان زایی گاز بنزین به استخوان ها آسیب رسانده نیز باعث ابتلا به 

نوعی سرطان خون مربوط به سلول های قرمز خون و کاهش سطح 
گلبول های سفید بدن می گردد.

۳۲بارغذارابجوید!
متخصصان در مورد جویدن حرف های زیادی برای گفتن دارند. یک توصیه 

معمول این است که قبل از بلعیدن، غذای خود را حدودا ۳۲ مرتبه 
بجوید. برای تجزیه غذای نرم و پر از آب جویدن کمتری لازم است. 

هدف از جویدن این است که مواد غذایی شما شکسته شود تا 
بافت آن از بین برود.

پرچمدارانکاروانایراندربازیهایپارالمپیکتوکیوانتخابشدند
طبق درخواست کمیته برگزاری بازی های توکیو، کلیه کشورهای شرکت کننده 

باید یک خانم و یک آقای به عنوان پرچمدار کاروان معرفی نمایند، بر این 
اساس پس از انجام قرعه کشی، زهرا نعمتی، ملی پوش تیم تیراندازی 

با کمان و نورمحمد آرخی، ملی پوش تیم دو و میدانی نابینایان و کم 
بینایان، به عنوان پرچمداران ایران در بازی های توکیو معرفی شدند.

شهابگردانتااطلاعثانویمحرومشد
سایت رسمی فدراسیون فوتبال اعلام کرد: دیدار تیم های ذوب آهن و سایپا 

در حالی برگزار شد که از سوی شهاب گردان دروازه بان تیم ذوب آهن 
تخلفانی مبنی بر رفتار نامناسب نسبت به تیم داوری این مسابقه رخ 

داد، وی با صدور قرار دستور موقت کمیته انضباطی تا اطلاع ثانوی 
از کلیه فعالیت های مرتبط با فوتبال محروم خواهد بود.

علائمگرمازدگی!
رفتار های عجیب، سرگیجه، منگی و خستگی غیرعادی در گرمای زیاد 

هشداردهنده هستند، چون امکان دارد نشان دهنده گرمازدگی 
باشند، درد در ناحیه شکم و درد عضلات و سردرد، تعریق زیاد، 

خستگی و بی حالی، حالت تهوع و افزایش ضربان قلب این 
علائم از پیامد های طبیعی دهیدراته شدن بدن هستند.

تیمملیبسکتبالهرروزضعیفترازدیروز!
تیم ملی بسکتبال ایران در دومین بازی دوستانه خود مقابل اسپانیا شکست 

خورد، تیم ملی بسکتبال کشورمان در دومین بازی دوستانه خود در 
اسپانیا در شهر مادرید مقابل این تیم قرار گرفت، ملی پوشان کشورمان 

این مسابقه را ۹۶ بر ۵۳ به قهرمان جهان واگذار کردند، شاگردان مهران 
شاهین طبع بازی اول را هم ۸۸ بر ۶۱ شکست خورده بود.

درجلسهداورزنیباآلکنوچهگذشت؟
ولادیمیر آلکنو به تمرینات تیم ملی والیبال اضافه شد، وی بلافاصله پس از 

ورود به تمرینات روی نام فرهاد قائمی، م وادی و سعادت خط قرمز 
کشید، همچنین اسفندیار از اردوی تیم ملی خارج شد، در همین 

راستا و برای بررسی عملکرد تیم ملی در لیگ ملت ها جلسه کوتاهی 
بین آلکنو، داورزنی و خوش خبر در فدراسیون برگزار شد.

خوردنموسیرچهخاصیتهاییدارد؟
پزشکان امروز معتقدند موسیر موجب جلوگیری از بروز سرطان می شود و در 

کاهش فشار، قند و چربی خون و همچنین، حفظ کلیه ها و کبد، بسیار 
مؤثر است، گیاه موسیر را می توان جایگزین آنتی اکسیدان ها و 

آنتی بیوتیک های شیمیایی کرد، موسیرها سرشار از پلی فنول، فلاونوئید 
و کوئرستین هستند که این مواد، خاصیت ضد التهاب و درد دارند.

احتمالبالایاقدامبهخودکشیدربیمارانمبتلابهایدز
محققان هشدار داده اند که مبتلایان به بیماری ایدز، بیشتر از دیگران در معرض 

قدام به خودکشی قرار دارند، مطالعه ای که در کالج پزشکی پنسیلوانیا انجام 
شده، با هشدار در مورد اینکه بیماران مبتلا به ایدز در معرض خطر بالای 

خودکشی قرار دارند و حدود ۳۸ میلیون نفر در سراسر جهان در مقایسه 
با جمعیت عمومی بیشتر در معرض افکار خودکشی قرار می گیرند.

دشمنشماره1سلولهایسرطانیرادورنندازید!
هسته زردآلو می تواند از تشکیل سلول های سرطانی در بدن پیشگیری کند. این 

نکته را ادوارد گریفین، 30 سال پیش در کتاب »جهان عاری از سرطان« 
نوشت. او می گوید که این حقیقت به دلیل سود مالی فراوان ناشی از 

درمان سرطان مخفی نگه داشته شده بود، بنابراین طبیعی است که 
آن ها برخی از حقایق را از عموم مردم پنهان کنند.

لیگقهرمانانآسیا2021هممتمرکزوتکبازیشد
طبق اعلام برنامه تمام مراحل در سال آینده به صورت تک بازی و 

متمرکز برگزار خواهد شد، مرحله گروهی: 20 اردیبهشت تا 5 
خرداد 1401، مرحله یک هشتم نهایی: 7 و 9 شهریور 1401، 

مرحله چهارم نهایی: 21 و 23 شهریور 1401، مرحله نیمه 
نهایی: 19 و 20 مهر 1401 فینال: در شرق آسیا- 7 آبان 1401

بازگشتتمامهوادارانبهلیگبرترانگلیس
جانسون، نخست وزیر انگلیس در جریان کنفرانس مطبوعاتی خود اعلام کرد 

که رقابت های لیگ برتر از ابتدای فصل بعد با حضور تمامی تماشاگران 
در استادیوم ها برگزار خواهد شد و دوبازره تیم های انگلیسی قادر به 

کسب درآمد از این طریق هستند حالا محدودیت ها به طور کامل رفع 
شده و طرفداران می توانند تمام صندلی ها را اشغال کنند.


